1

证券代码：601198         证券简称：东兴证券         公告编号：2022-042

东兴证券股份有限公司风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，东兴证券股份有限公司（以下简称“公司”）关注到泽达易盛（天津）

科技股份有限公司（以下简称“泽达易盛”）收到中国证监会《行政处罚及市场

禁入事先告知书》（处罚字[2022]164 号），泽达易盛涉嫌欺诈发行、信息披露违

法违规，可能因触及重大违法类强制退市情形而被终止上市。详见泽达易盛于

2022 年 11 月 19 日在上海证券交易所网站发布的《关于收到中国证监会<行政

处罚及市场禁入事先告知书>的公告》（公告编号：2022-055）、《泽达易盛（天

津）科技股份有限公司关于公司股票将被实施退市风险警示暨停牌的提示性公

告》（公告编号：2022-056）等公告。

作为泽达易盛首次公开发行股票并在科创板上市的保荐机构、主承销商、

持续督导机构，自泽达易盛被立案调查以来，公司始终积极配合监管部门相关

工作。公司将认真反思，加强管理，持续提升执业质量，切实履行好资本市场

“看门人”的责任，提高履行服务实体经济使命能力。同时，公司将密切关注

事件进展，全面配合监管部门相关工作，认真做好泽达易盛的持续督导工作，

严格督促泽达易盛做好相关信息披露。公司对给投资者带来的困扰深表歉意！

目前公司经营正常，公司将严格按照监管要求履行信息披露义务，相关信

息以公司在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）、《中国证券报》《上海

证券报》《证券时报》《证券日报》发布或刊登的公告为准。该事件对公司影响

存在不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

2

东兴证券股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 26 日